Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 148/07                                 São Luís, 23 de março de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a realização do treinamento dos

novos Juízes do Trabalho Substitutos deste Tribunal, no período de 26/03 a
03/04/2007;

CONSIDERANDO, ainda, a realização do curso

promovido pela ENAMAT, em Brasília-DF, no período de 09/04 a 04/05/2007,

R E S O L V E

Designar o Excelentíssimo Senhor JAIME LUIS

BEZERRA ARAUJO, Juiz do Trabalho Substituto da 16ª Região, para ter exercício
na 3ª Vara do Trabalho de São LuÍs-MA, a partir da presente data até o dia
08/04/07, véspera do início do curso promovido pela ENAMAT, em Brasília-DF.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA